

**دفترچه راهنمای ثبت نام دوره  
کاردانی پیوسته پذیرش براساس سوابق تحصیلی  
نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۹۷**

**برای دانش آموختگان دوره های فنی و حرفه ای ، کاردانش ،  
متوسطه نظری نظام جدید و هنرستان نظام قدیم**



**مقام معظم رهبری:**

دانشگاه آزاد اسلامی ، دانشگاهی مردمی و اسلامی است.

**مرکز سنجش و پذیرش  
دانشگاه آزاد اسلامی**

#### مقدمه :

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده‌ای که در تولید دانش «پژوهش» و انتقال دانش «آموزش» دارد به عنوان یکی از شاخص‌های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. دانشگاه آزاد اسلامی در این راستا و در پی تأمین اهداف کمی و کیفی منبعت از رهیافت‌های موجود در برنامه توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اقدام به پذیرش دانشجو می‌نماید. دفترچه حاضر به منظور پذیرش دانشجو در دوره کاردانی پیوسته براساس سوابق تحصیلی تدوین گردیده است.

#### تعاریف :

**الف) مقطع تحصیلی :** تحصیلات دانشگاهی به دوره‌های مختلف تقسیم و در پایان هر دوره به فارغ‌التحصیلان مدرک تحصیلی آن دوره اعطاء می‌شود. هریک از این دوره‌ها را مقطع تحصیلی می‌نامند. مقطع تحصیلی مورد نظر در این دفترچه، کاردانی پیوسته و طول تحصیل در آن حداقل ۲ سال بوده و تا ۳ سال نیز قابل تمدید می‌باشد.

**ب) شاخه‌های تحصیلی نظام جدید متوسطه :** در نظام جدید متوسطه، تحصیلات به سه شاخه «نظری»، «فنی و حرفه‌ای» و «کاردانش» تقسیم می‌شود که فارغ‌التحصیلان شاخه‌های مزبور می‌توانند در آزمون دوره کاردانی پیوسته ثبت‌نام نمایند.

**ج) نظام آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی :** آموزش در دانشگاه آزاد اسلامی براساس نظام واحدی است و دروسی که در هر نیمسال تحصیلی به دانشجویان ارائه می‌شود از تعدادی واحد درسی تشکیل شده است. در نظام آموزشی واحدی چنانچه دانشجویی در یک درس نمره قبولی نیابد ملزم به گذراندن مجدد همان درس می‌باشد.

**د) محل دانشگاهی :** دانشگاه آزاد اسلامی در شهرهای مختلف دارای تشکیلات دانشگاهی به نام «واحد دانشگاهی»، «مرکز آموزشی» و «آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما» می‌باشد.

**هـ) رشته :** هر داوطلب با توجه به علاقه خود مجاز به انتخاب ۲۰ رشته /محل از یک گروه تحصیلی برای ثبت‌نام می‌باشد. عناوین رشته‌های مختلف نیمسال اول دوره کاردانی پیوسته سال ۱۳۹۷ دانشگاه آزاد اسلامی در این دفترچه درج گردیده است.

**و) رشته/محل :** ترکیب نام رشته تحصیلی در مقطع کاردانی پیوسته و نام محل دانشگاهی مجری، رشته/محل نامیده می‌شود.

**تذکره :** مطابق بخشنامه ۳۴۴۶۷ مورخ ۹۳/۱۱/۵ به استناد مصوبه نود و نهمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه، کارکنان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی (اعم از رسمی، آزمایشی و قراردادی) مجاز نیستند واحد دانشگاهی محل خدمت خود را به عنوان محل تحصیل انتخاب نمایند.

#### شرایط عمومی :

۱- اعتقاد و التزام عملی به اسلام و یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (ملاک، وضع کنونی داوطلب در هنگام ثبت‌نام است).

۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.

**توضیح :** مصادیق عناد شامل : (۱) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران، (۲) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروههای محارب، (۳) پرداخت کمک مالی به گروهکهای محارب یا هواداری تشکیلاتی از آن گروهکها و یا داشتن عضویت در آنها، (۴) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی می‌باشد.

۳- نداشتن فساد اخلاقی.

**توضیح :** مصادیق فساد اخلاقی شامل اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.

۴- داشتن توانائی جسمی متناسب با رشته انتخابی.

۵- بررسی شرط تطابق مدرک تحصیلی دوره متوسطه داوطلبان با رشته انتخابی آنان در محل دانشگاهی مربوطه صورت می‌پذیرد و عواقب ناشی از عدم رعایت آن متوجه شخص داوطلب خواهد بود (رشته تربیت بدنی از این شرط مستثنی می‌باشد).

یکی از رشته های کاردانی متناسب با نوع دیپلم خود طبق جدول مربوطه در این دفترچه راهنما می باشند.

**قبصره:** پذیرفته شدگان دوره کاردانی پیوسته (متجانس/غیر متجانس) ملزم به گذراندن دروس جبرانی تعیین شده طی دستورالعمل های صادره توسط دانشگاه آزاد اسلامی می باشند.

**تذکره ۴:** ثبت نام متقاضیان دارای مدرک تطبیقی در دوره کاردانی پیوسته بلامانع می باشد.

**۲-** متقاضیان رشته تربیت بدنی لازم است توانایی جسمی متناسب با این رشته را مطابق نظر دانشگاه دارا باشند، در غیر این صورت از ثبت نام و ادامه تحصیل آنان در محل دانشگاهی جلوگیری به عمل خواهد آمد.

لازم به ذکر است رشته **تربیت بدنی** از قاعده فوق مستثنی می باشد و متقاضیان می توانند در صورت تمایل این رشته را به عنوان رشته تحصیلی انتخاب نمایند. **تطابق رشته فارغ التحصیلی داوطلبان در دوره متوسطه با رشته انتخابی در دوره کاردانی پیوسته، در محل دانشگاهی مربوطه صورت خواهد پذیرفت لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می گردد شرط تطابق رشته (مطابق جدول صفحات ۱۱ الی ۱۴) را در انتخاب خویش لحاظ دارند (رشته تربیت بدنی از این شرط مستثنی می باشد).**

#### ضوابط پذیرش دانشجو:

در این روش معدل کتبی داوطلبان واجد شرایط ملاک و مبنای پذیرش قرار می گیرد و اسامی پذیرفته شدگان در یک مرحله و به طور یکجا اعلام می گردد. هر داوطلب براساس معدل کتبی دیپلم به اولین کد رشته/محل انتخابی که از نظر علمی برتری دارد (در مقایسه با سایر داوطلبینی که شرایط مشابه وی را دارند) در صورت وجود ظرفیت معرفی می شوند.

#### تذکرات مهم:

۱- مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.

۲- مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم تقاضانامه) به عهده داوطلب خواهد بود.

۳- پس از پایان مهلت های مقرر ثبت نام اعمال هیچ گونه تغییری در مندرجات فرم تقاضانامه ثبت نام امکان پذیر نمی باشد. بنابراین داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را به کار گیرد.

۶- متقاضیان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین جمهوری اسلامی ایران منعی داشته باشند.

۷- دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات رفاهی دیگر جهت دانشجویان ندارد. لیکن چنانچه محل های دانشگاهی امکاناتی در این مورد داشته باشند، حتی الامکان در اختیار دانشجویان غیر بومی قرار خواهند داد.

۸- با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی جابجایی، انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آئین نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می باشد.

**تذکره مهم:** شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی دریافت خواهد گردید. شهریه پذیرفته شدگان واحدهای خارج از کشور به صورت ارزی دریافت می شود و بیش از ۲ برابر شهریه واحدهای داخل کشور می باشد.

#### شرایط اختصاصی:

۱- داشتن دیپلم در یکی از شاخه های فنی و حرفه ای یا کاردانش یا دیپلم سه ساله متوسطه نظری یا دیپلم کامل چهار ساله نظام قدیم متوسطه.

**تذکره ۱:** دارندگان مدارک متوسطه نظری که مایل به ادامه تحصیل در دوره های کاردانی پیوسته باشند مانعی برای شرکت آنان در این دوره ها وجود ندارد اما چنانچه رشته انتخابی آنان با مدرک تحصیلی متجانس نباشد باید دروسی را (حداکثر ۱۲ واحد) که توسط شورای آموزشی دانشگاه تعیین می شود به عنوان کمبود یا جبرانی بگذرانند.

**تذکره ۲:** دارندگان دیپلم کاردانش در صورت پذیرفته شدن در رشته متناسب با دیپلم خود ملزم به گذراندن حداکثر ۱۴ واحد دروس جبرانی برابر بخشنامه های مربوط می باشند.

**تذکره ۳:** دیپلمه های شاخه های کاردانش، فنی و حرفه ای و هنرستان نظام قدیم، صرفاً مجاز به انتخاب

۲- محل تشکیل رشته علمی کاربردی کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر واحد نورآبادممسنی در آموزشکده فنی و حرفه ای سما نورآبادممسنی می باشد.

#### مقررات و وظیفه عمومی متقاضیان دوره کاردانی پیوسته :

براساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان «مرد» برای شرکت در مرحله پذیرش دانشجو براساس سوابق تحصیلی، لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا بوده و کد مربوطه را در فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.

**کد ۱:** داشتن کارت پایان خدمت.

**کد ۲:** داشتن کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

**کد ۳:** داشتن برگ معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و سایر ...) در مدت اعتبار آن مشروط به این که از تاریخ اخذ مدرک دیپلم تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده باشد.

**کد ۴:** دانش آموزان سال آخر دوره متوسطه که به صورت حضوری، مشغول به تحصیل بوده و تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی فارغ التحصیل می شوند.

**کد ۵:** فارغ التحصیلان دیپلم به شرط اتمام تحصیل تا پایان ۲۲ سالگی به صورت پیوسته و حضوری (روزانه، بزرگسالان و آموزش از راه دور) و مشروط به این که از تاریخ فراغت از تحصیل آنان در مقطع دیپلم تا زمان قبولی قطعی در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده و همچنین قبل از ثبت نام در دانشگاه نیز وارد غیبت نشده باشند.

**کد ۶:** دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) موفق به اخذ دیپلم به صورت حضوری یا غیر حضوری شده باشند به شرط نداشتن غیبت و سپری نشدن بیش از یک سال از تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی.

۴- داوطلبان بایستی معدل کتبی دیپلم خود را دقیقاً مطابق معدل مندرج در مدرک فارغ التحصیلی درج نمایند چرا که در صورت مغایرت اعلامی با معدل مندرج در مدرک فارغ التحصیلی از ثبت نام و ادامه تحصیل فرد جلوگیری خواهد شد.

۵- هر موقع مشخص شود که داوطلب حقایقی را کتمان نموده یا واجد یکی از شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه راهنما نمی باشد (در هر مرحله اعم از ثبت نام، در حین تحصیل و ...) محروم خواهد شد.

#### تذکر مهم درخصوص محل تشکیل کلاس برخی از رشته ها :

۱- محل تشکیل کلاس رشته های دایر در آموزشکده فنی و حرفه ای سما تهران در ساختمان های شماره ۱ تا ۵ (جنت آباد، کن، تهرانسر، شریعتی و ازگل) به شرح ذیل می باشد. متقاضیان با توجه به محل سکونت و تمایل (جهت ثبت نام و ادامه تحصیل) می توانند به آدرس این محل ها مراجعه نمایند.

رشته های دایر	جنس پذیرش	ساختمان	آموزشکده فنی و حرفه ای سما تهران
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری، الکترونیک، تربیت بدنی، نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن	شماره (۱) : جنت آباد	
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری، الکترونیک، تربیت بدنی، نقشه کشی و طراحی صنعتی	مرد	شماره (۲) : کن	
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری، الکترونیک، تربیت بدنی، نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	شماره (۳) : تهرانسر	
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری	مرد	شماره (۴) : دکتر شریعتی	
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری	زن و مرد	شماره (۵) : ازگل	

دانشجویان باید برای ثبت نام در هر سال تحصیلی موافقت نامه حوزه علمیه مربوطه را ارائه نمایند.

**کد ۱۲:** دانشجویان انصرافی در صورتی که در سقف سنوات مجاز به تحصیل انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد.

#### تذکرات مهم در خصوص مشمولان وظیفه عمومی :

۱- مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و در صورت قبولی در این مرحله مجوز تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه ها مجاز به ثبت نام از آنها نمی باشند.

۲- دانشجویان اخراجی تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده اند).

۳- ترخیص سربازان حین خدمت جهت تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی باشد.

۴- دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند در طول تحصیلات دانشگاهی فقط یک بار مجاز به انصراف می باشند مشروط بر این که در سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد بیش از یک سال سپری نشده باشد.

۵- دانشجویان مقاطع کارشناسی و بالاتر (پیوسته) که پس از انصراف یا اخراج با اخذ مدرک مقطع پایین تر فارغ التحصیل شناخته می شوند تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نیستند.

۶- کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل هم زمان با انجام خدمت نیستند و در صورت پذیرش در دانشگاه و داشتن شرایط ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

**توضیح:** دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت موفق به اخذ دیپلم می شوند چنانچه حداکثر تا شش ماه پس از رسیدن به سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) وارد دانشگاه شوند مجاز به ادامه تحصیل می باشند در غیر این صورت به دلیل ورود به غیبت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود مگر این که در مهلت شش ماهه معرفی، خود را از طریق یکی از دفاتر پلیس +۱۰ به وظیفه عمومی معرفی کرده و دارای برگ اعزام بدون غیبت باشند.

**کد ۷:** دانش آموزانی که پس از ترک تحصیل و در مهلت یک ساله معرفی به وظیفه عمومی موفق به اخذ دیپلم یا پیش دانشگاهی به صورت داوطلب آزاد شده باشند، به شرط نداشتن غیبت و سپری نشدن بیش از یک سال از تاریخ اخذ دیپلم یا پیش دانشگاهی.

**کد ۸:** فارغ التحصیلان دیپلم دارنده برگ اعزام به خدمت بدون غیبت که از تاریخ اعزام آنان سپری نشده باشد مضافاً مشروط به این که از تاریخ اخذ مدرک تحصیلی تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده باشد.

**کد ۹:** متولدین نیمه اول سال ۱۳۴۷ و قبل از آن به شرطی که تغییر سن نداده باشند.

**کد ۱۰:** کارکنان وظیفه ای که خدمت دوره ضرورت آنان تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ به پایان می رسد (این دسته از افراد مجاز به شرکت در این مرحله می باشند) لکن بایستی در هنگام ثبت نام در دانشگاه گواهی اتمام قطعی خدمت وظیفه عمومی و یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

**کد ۱۱:** طلاب علوم دینی دارنده معافیت تحصیلی حوزه این دسته از طلاب مادامی که اشتغال به تحصیل آنان از سوی مرکز مدیریت حوزه علمیه مربوط تأیید می شود می توانند با همان معافیت تحصیلی حوزه در دانشگاه نیز تحصیل نمایند. در صورتی که معافیت تحصیلی آنان به هر دلیل از سوی حوزه لغو گردد مجاز به ادامه تحصیل در دانشگاه نمی باشند. این گونه

۷- سنوات مجاز تحصیل در دوره کاردانی برای مشمولان وظیفه عمومی ۲/۵ سال است.  
۸- ثبت نام قطعی و تحصیل پذیرفته شدگان در دوره کاردانی پیوسته سال ۹۶ موقوف به صدور مجوز ثبت نام توسط سازمان وظیفه عمومی و دوایر پلیس +۱۰ می باشد.

#### نحوه ثبت نام در دوره کاردانی پیوسته :

ثبت نام در این دوره فقط به صورت اینترنتی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام در این دوره می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) از شرایط و ضوابط ثبت نام آگاه شوند. دفترچه راهنمای دوره مربوطه بر روی پایگاه اینترنتی قابل مشاهده بوده و داوطلبان در صورت تمایل می توانند اطلاعات دفترچه را **download** نموده و به صورت **off line** مطالعه نمایند.

#### مراحل ثبت نام :

- ۱- ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی فقط به صورت اینترنتی و با مراجعه به سامانه ثبت نام مرکز آزمون به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) صورت می پذیرد.
- ۲- متقاضیان می توانند با پرداخت مبلغ ۳۸۰۰۰۰ ریال کارت اعتباری ثبت نام در دوره مذکور را از سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز آزمون دریافت نمایند.
- ۳- با توجه به اینکه پس از خریداری کارت اعتباری ثبت نام امکان بازپس گیری آن وجود ندارد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود پس از آگاهی از شرایط و ضوابط ثبت نام نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام نمایند.
- ۴- لازم است متقاضیان قبل از مراجعه به پایگاه ثبت نام اینترنتی مرکز آزمون فایل مربوط به عکس خود را مطابق آنچه در ادامه مطرح خواهد شد آماده ارسال نمایند.

#### شرایط فایل تصویری تهیه شده توسط متقاضیان :

- ۴-۱- فایل مربوطه لازم است با اسکن از عکس ۴×۳ یا ۴×۶ به صورت ۲۵۶ Grayscale و با درجه وضوح ۱۰۰dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

- ۴-۲- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلوبایت باشد.
- ۴-۳- عکسی که تصویر از روی آن تهیه می شود، لازم است تمام رخ بوده و در سال جاری تهیه شده باشد.

- ۴-۴- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۳۰۰ × ۲۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰ × ۳۰۰ پیکسل باشد.
- ۴-۵- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زاید باشد.
- ۴-۶- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش و نامشخص بودن چهره داوطلب می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

- ۵- متقاضیان لازم است پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم جهت ثبت نام به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) مراجعه و نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام نمایند. برخی از نکات مهمی که لازم است قبل از شروع ثبت نام به آنها توجه کامل داشته باشند در صفحه ورودی این سامانه درج گردیده است.

#### میزان شهریه، هزینه امور آموزشی و حق بیمه :

- ۱- با توجه به این که هزینه های دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان موسسه غیر انتفاعی از محل شهریه دانشجویان و کمک های مردمی تأمین می گردد لذا از دانشجویان در آغاز هر نیمسال تحصیلی مبلغی به عنوان شهریه ثابت، مبلغی نیز به ازای هر واحد درسی به عنوان شهریه متغیر دریافت می گردد که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی با تصویب هیأت امنای دانشگاه اعلام می شود. مقررات فوق الذکر در این مورد برای تمامی دانشجویان در تمام مقاطع یکسان اعلام می گردد.

طبق ضوابط و مقررات مربوط در اختیار دانشجو گذاشته می شود و در زمان تحصیل دانشجو تسویه می گردد.

### ج - وام های بلند مدت :

#### ۱- منابع داخلی

#### ۲- منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

- این نوع تسهیلات در اختیار دانشجویانی قرار می گیرد که در حین تحصیل قادر به تأمین و پرداخت شهریه و اقساط قرض الحسنه خود نمی باشند.

#### انواع قرض الحسنه :

#### - کمک هزینه اجاره :

بابت تأمین بخشی از هزینه تحصیلی برای مدت یک بار در طول تحصیل قابل پرداخت می باشد.

#### - کمک هزینه تحصیلی : بابت تأمین بخشی از اجاره

مسکن دانشجویان در طول مدت تحصیل پرداخت می شود. در طول سال یک بار و صرفاً جهت مسکن دانشجویان غیر بومی می باشد با باز پرداخت ۱۲ ماهه.

#### - کمک هزینه ازدواج : این وام از محل منابع صندوق

رفاه و بیمه دانشجویان به دانشجویانی تعلق می گیرد که در زمان دانشجویی متأهل شده باشند. یک بار در طول تحصیل و جهت ازدواج اول پرداخت می شود. دانشجویان حداکثر یک سال پس از تاریخ عقد نامه فرصت دریافت وام مذکور را دارند.

#### - وام ضروری : وام ضروری صرفاً جهت عمل

جراحی، بستری در بیمارستان، هزینه دارو بیماری های خاص و زایمان می باشد.

#### تبصره ۱: وام کوتاه مدت شهریه فاقد کارمزد

می باشد.

۲- پس از انجام مراحل ثبت نام و احراز هویت در محل دانشگاهی، لازم است ثبت نام شدگان هر رشته، پس از احراز هویت در محل دانشگاهی شهریه مربوط را به شماره حسابی که از طرف محل دانشگاهی اعلام می شود، واریز نموده و رسید آن را تحویل نمایند. ضمناً هر یک از ثبت نام شدگان بایستی مبلغ ۱۲۲۰۰۰۰ ریال را بابت هزینه خدمات آموزشی به همراه شهریه نیمسال اول طی یک فیش به شماره حساب جاری محل دانشگاهی قبولی واریز نمایند.

۳- لازم است کلیه ثبت نام شدگان مبلغ ۳۱۵۰۰ ریال بابت حق بیمه دانشجویی را به حساب بانکی که از طرف محل دانشگاهی اعلام خواهد شد، پرداخت نمایند.

### ضوابط و مقررات صندوق رفاه و بیمه دانشجویی :

#### ۱- تسهیلات مالی دانشجویی :

قرض الحسنه ها از نظر مدت زمانی به سه دسته کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تقسیم می گردند.

قرض الحسنه کوتاه مدت حداکثر ۶ ماه، قرض الحسنه میان مدت حداکثر ۱۲ ماه، قرض الحسنه بلند مدت حداکثر ۶۰ ماه.

قرض الحسنه های کوتاه مدت و میان مدت در زمان تحصیل دانشجو تسویه می گردند.

#### الف - وام های کوتاه مدت :

وام ها به صورت کوتاه مدت و ۳ تا ۶ ماهه بدون بهره بوده و تا پایان هر ترم تحصیلی تسویه حساب شود.

#### ب - وام های میان مدت :

این گونه تسهیلات به دانشجویانی تعلق می گیرد که برای باز پرداخت نیاز به مهلت بیشتری دارند و از محل اعتبارات شعب صندوق رفاه و بیمه دانشجویان واحدها

د - انواع تسهیلات اعطایی به دانشجویان مقاطع مختلف (کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری) :

۱- تسهیلات اعطایی از محل منابع صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی :

ردیف	عنوان وام	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	مسکن	مجرد : ۵۰۰۰۰۰۰ متأهل : ۷۰۰۰۰۰۰	٪۲/۵	یک ساله (۱۲ ماهه)
۲	ضروری	۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال	٪۲/۵	۲۰ قسط در حین تحصیل
۳	کوتاه مدت	۵۰ درصد کل شهریه	٪۲/۵	حداکثر ۴ قسط در طول یک ترم
۴	میان مدت	۵۰ درصد کل شهریه	٪۲/۵	حداکثر ۲۰ قسط در حین تحصیل
۵	بلند مدت	۵۰ درصد کل شهریه	٪۲/۵	حداکثر ۳۶ ماهه بعد از فراغت از تحصیل
۶	قرض الحسنه ازدواج	۱۵۰۰۰۰۰۰	٪۲/۵	۲۰ قسط در حین تحصیل
۷	قرض الحسنه تحصیل	مجرد : ۵۰۰۰۰۰۰ متأهل : ۶۰۰۰۰۰۰	٪۲/۵	۹ ماه متوالی در طول تحصیل

۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بیرونی صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی :

۱-۲- تسهیلات اعطایی از منابع تخصیصی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری :

ردیف	عنوان وام	مقاطع تحصیلی	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	بلند مدت شهریه	کاردانی	۵۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۲	بلند مدت شهریه	کارشناسی	۵۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۳	بلند مدت شهریه	کارشناسی ارشد	۱۰۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۴	بلند مدت شهریه	دکتری تخصصی	۲۵۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل

۲-۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بانک ملی ایران :

ردیف	مقاطع تحصیلی	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	کارشناسی	۲۵۰۰۰۰۰۰	٪۱۴	حداکثر ۶۰ ماه
۲	کارشناسی ارشد	۵۰۰۰۰۰۰۰	٪۱۴	حداکثر ۶۰ ماه
۳	دکتری	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	٪۱۴	حداکثر ۶۰ ماه

۲-۳- اعطای تسهیلات ازدواج دانشجویی :

ردیف	بانک های عامل	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	پُست بانک	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	٪۱۱	۳۶ ماه
۲	کارآفرینی امید	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	٪۴	۳۶ ماه

۳-۱- اعطای پوشش بیمه اجباری حوادث دانشجویی :

ردیف	کارمزد	سقف تعهد «ریال»
۱	جبران هزینه های پزشکی ناشی از حادثه تا سقف	۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	جبران هزینه نقص عضو (کلی یا جزئی) ناشی از حادثه تا سقف	۲۰۰۰۰۰۰۰۰
۳	جبران هزینه فوت ناشی از حادثه	۲۰۰۰۰۰۰۰۰



## ۲- ضوابط و مقررات انصراف از تحصیل :

- با توجه به این که پس از ثبت نام، برخی از متقاضیان به دلایلی انصراف داده و درخواست استرداد هزینه های پرداختی را می نمایند رعایت مفاد بخشنامه های مربوطه درخصوص این گونه افراد از سوی واحدهای دانشگاهی الزامی است.

## ۳- ضوابط و مقررات خوابگاه های دانشجویی :

دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات اقامتی دانشجویان ندارد لکن واحدهای دانشگاهی حدود امکانات خود را هنگام ثبت نام به اطلاع پذیرفته شدگان خواهند رساند.

## شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم کشور :

فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی معتبر که با مدرک دیپلم از مدارس جمهوری اسلامی ایران و نیز مدارس بین المللی در داخل ایران فارغ التحصیل شده اند، مجاز به ثبت نام می باشند.

**تبصره:** کلیه مدارک دیپلم صادره از مدارس جمهوری اسلامی ایران متقاضیان تحصیل باید مورد تایید وزارت آموزش و پرورش قرار گیرد.

۱- ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم ایران منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می باشد :

۱-۱- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۱-۲- گذرنامه ای که دارای پروانه اقامت با اعتبار حداقل شش ماهه باشد.

۱-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور دارای اعتبار در سال جاری.

۱-۴- آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۲- اتباع غیر ایرانی پذیرفته شده در هر یک از رشته های تحصیلی منحصرأ می بایست واجد شرایط و ضوابط اعلام شده از سوی مرکز سنجش و پذیرش باشند و محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط و رعایت مناطق ممنوعه در هنگام تعیین رشته انتخاب نموده باشند در غیر این صورت قبولی آنان منتفی تلقی گردیده و از ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل می آید.

**تذکر مهم:** جهت اطلاع از مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی می توانید به صفحه بعد مراجعه فرمائید. شایان توجه است اتباع غیر ایرانی مقیم مجاز به انتخاب رشته در این مناطق نمی باشند.

۳- جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه تعهدی درخصوص صدور مجوز اقامت خانواده پذیرفته شدگان (به استثنای همسر و فرزند دارای اقامت قانونی دانشجوی) ندارد.

۴- در هر مرحله ای که مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور تشخیص داده شد از

ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری به عمل می آید.

۵- به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی و آن دسته از دانشجویانی که بنا به دلایلی موجه قادر به عزیمت به کشور متبوع خویش نباشند ثبت نام و ادامه تحصیل سایر پذیرفته شدگان در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه با رواید تحصیل معتبر می باشد. بنابراین ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان غیر ایرانی در دانشگاه ها مشروط به اخذ تاییدیه از اداره کل بین الملل دانشگاه و تبدیل وضعیت اقامت به گذرنامه، رواید تحصیل و اقامت دانشجویی از طریق امور کنسولی در اولین نیمسال تحصیلی بلامانع خواهد بود.

۶- چنانچه متقاضیان در هنگام ثبت نام گزینه اتباع غیر ایرانی را علامت نزده باشند، پذیرش آنان لغو می گردد.

۷- تحصیل هم زمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه ها و واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه های آزاد، دولتی، پیام نور، جامع علمی کاربردی و مراکز جامعه المصطفی «ص» العالمیه و آموزش عالی اهل بیت «ع» ممنوع است.

۸- چنانچه در حین تحصیل ثبت نام شدگان غیر ایرانی محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کاردانی بوده و مجدداً با ثبت نام در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل آنان ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می گردند. دانشگاه های محل تحصیل اتباع غیر ایرانی، ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.

۹- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران شود، ممنوع می باشد.

- به منظور ساماندهی و تسهیل فرآیند انجام امور کنسولی متقاضیان غیر ایرانی، کلیه داوطلبان غیر ایرانی متقاضی تحصیل در واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی می بایست بعد از انجام ثبت نام خود در وب سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه، نسبت به تکمیل و ارسال اطلاعات خود مطابق مراحل ذیل اقدام نمایند.

۱- مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به [www.saorg.ir](http://www.saorg.ir).

۲- مراجعه به بخش درگاه «دانشجویان غیر ایرانی».

۳- تکمیل اطلاعات و اخذ کد پیگیری.

۴- تماس با اداره کل بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی (پس از ۱۵ روز از تاریخ اخذ کد مربوطه) به منظور پیگیری امور کنسولی.

(تلفن: ۰۲۱-۴۷۳۵۲۴۲۵ و فکس: ۰۲۱-۴۷۳۵۲۴۲۴)

**اسامی استان ها و شهرستان های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان های تابعه**

ردیف	استان	شهرستان های ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی ممنوع - کلیه شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد و اقامت اتباع عراقی در شهرستان های پارس آباد، بيله سوار، گرمی، مشکیز شهر و نمین ممنوع می باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی استان اصفهان، دهقان، نائین، گلپایگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد.
۵	البرز	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان بلامانع است.
۶	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مهران، دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می باشد.
۷	بوشهر	صرفاً شهرستان های دیلم و گناوه برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۸	تهران	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان بلامانع است به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران (برای اتباع افغانی).
۹	چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مرزی نهبندان، سریشه، درمیان، قاین، فردوس، سراوان، طبس و زیرکوه ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می باشد.
۱۱	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی: تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.
۱۲	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی ممنوع می باشد.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می باشد. <b>تیسره:</b> اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی ممنوع - صرفاً شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می باشد.
۱۵	سمنان	منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آمایش سراج برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع است.
۱۶	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می باشد. اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراهبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می باشد.
۱۸	قزوین	به استثناء شهرستان قزوین سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۱۹	قم	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان بلامانع است.
۲۰	کردستان	اقامت اتباع افغانی ممنوع - بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد. (به استثنای مهمانشهرها)
۲۱	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نورماشیر، کهنوج، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در کل استان ممنوع می باشد.
۲۲	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی ممنوع - کلیه شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد.
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۴	گلستان	صرفاً شهرستان های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز می باشد.
۲۵	گیلان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کميجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می باشد.
۲۹	هرمزگان	اقامت اتباع عراقی در شهرستان های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و جاسک ممنوع می باشد. کل استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع است.
۳۰	همدان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می باشد.

## نام رشته های دوره متوسطه قابل قبول جهت ثبت نام در دوره کاردانی پیوسته

### توضیحات:

- ۱- کدهای اعلام شده در این جدول معرف کد اصلی رشته مهارتی بوده و از بین آنها رشته هایی قابل قبول خواهد بود که حداقل ۲۰ واحد با دروس اصلی و تخصصی رشته مربوط در شاخه فنی و حرفه ای (بجز رشته تربیت بدنی) مندرج در ستون ۲ جدول، تطابق داشته باشد.
- ۲- دیپلمه های کاردانش هنگام ثبت نام در محل دانشگاهی ملزم به گذراندن دروس جبرانی می باشند.
- ۳- داوطلبانی که رشته آنها مغایر با رشته تربیت بدنی است با نظر گروه محل دانشگاهی موظف به گذراندن دروس جبرانی می باشند.

کد رایانه ای دیپلم کاردانش	دیپلم مورد پذیرش در نظام جدید کاردانش و کد رشته مهارتی	رشته های متناسب دوره در نظام قدیم (متوسطه هنرستان)	نام رشته های شاخه فنی و حرفه ای نظام جدید یا کد رایانه ای دیپلم	رشته تحصیلی در دوره کاردانی پیوسته (کد)
۶۱۶۹-۶۱۷۰-۶۱۷۷-۶۱۷۸-۸۵۲۲-۸۵۲۳-۸۵۲۴-۸۵۲۵-۸۵۲۶-۸۶۸۲-۹۴۴۲-۹۷۳۲-۹۷۶۴-۹۸۵۸	رشته های مهارتی بهوزی، بهیاری، کودکیاری ۳-۱۱-۱۰۲ رشته های مهارتی در زمینه دارویی و حسابداری در داروخانه ۳-۱۱-۱۰۱ و ۳-۱۰-۱۰۱	کودکیاری و بهیاری	کودکیاری ۲۴۹۰-۲۴۹۱	مری بهداشت مدارس (۲۰۵۷۶) کودکیاری مری کودک (۲۰۵۷۵)
۸۴۸۳-۸۴۸۴-۸۴۸۶-۸۴۸۷-۸۴۸۸-۸۴۹۰-۸۴۹۱-۸۴۹۲-۸۴۹۳-۸۴۹۴-۸۴۹۷-۸۴۹۸-۶۱۶۹-۶۱۷۰ ۸۵۰۲-۸۵۰۳-۸۵۰۴-۸۵۰۸-۸۵۱۰-۸۵۱۱-۸۵۱۲-۸۵۱۳-۸۵۱۴-۸۵۱۵-۸۵۱۶-۸۵۱۷-۸۵۱۸-۸۵۱۹-۸۵۲۰-۸۵۶۱-۸۵۶۲-۸۵۶۳-۸۵۶۴-۸۵۶۵-۸۵۶۶-۸۵۶۷-۸۵۶۸-۸۵۶۹-۸۵۷۲-۹۲۰۱-۹۴۴۱-۹۴۴۲-۹۸۵۸	رشته های مهارتی کارهای هنری در خانه ۳-۱۰-۱۰۱ رشته های مهارتی تزئینات ۳-۱۰-۱۰۲	خانه داری	مدیریت خانواده ۲۵۲۰-۲۵۲۱	مدیریت خانواده - مدیریت (۲۰۵۷۲)
۶۱۷۲-۶۲۲۳-۸۵۳۴-۸۵۳۵-۸۷۸۶-۸۷۸۷-۸۷۸۸-۸۷۸۹-۸۷۹۰-۸۷۹۱-۹۰۶۵-۹۰۷۹-۹۰۸۰-۹۱۵۵-۹۲۹۲-۹۴۲۰-۹۷۸۲-۹۸۶۰	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) امور مالی ۳-۱۲-۱۰۲ رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) بازرگانی ۳-۱۲-۱۰۳	اداری - بازرگانی بانکداری - حسابداری - مشگیری	حسابداری بازرگانی ۲۴۷۰-۲۴۷۱	حسابداری (۲۱۳۰۱)
۶۱۷۱-۸۵۲۷-۸۵۲۸-۸۵۲۹-۸۵۳۰-۸۵۳۱-۸۵۳۲-۸۵۳۳-۸۷۹۴-۸۷۹۵-۸۷۹۶-۸۷۹۸-۹۷۸۱-۹۷۸۰-۹۷۸۱-۹۰۸۱-۹۰۸۲-۹۰۸۳-۹۰۸۶-۹۰۸۹-۹۱۵۴-۹۲۹۱-۹۳۲۶-۹۳۲۷-۹۴۱۹-۹۴۳۶-۹۷۶۹-۹۷۸۰-۹۷۸۱-۹۸۵۹	رشته های مهارتی امور اداری و کتابداری ۳-۱۲-۱۰۱ رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) مشگیری ۳-۱۲-۱۰۴	اداری - بازرگانی بانکداری - حسابداری - مشگیری	حسابداری بازرگانی ۲۴۷۰-۲۴۷۱	امور اداری (۲۱۳۰۸)
	کلیه رشته ها	کلیه رشته ها	کلیه رشته ها	تربیت بدنی - تربیت بدنی (۲۱۴۸۱)
۶۲۱۵-۸۰۲۹-۸۰۳۰-۸۰۳۱-۸۰۳۲-۸۰۳۳-۸۰۳۴-۸۰۳۵-۸۰۳۶-۸۰۳۷-۸۰۳۸-۸۰۳۹-۸۰۴۰-۸۰۴۱-۸۰۴۲-۸۰۴۳-۸۰۴۴-۸۶۶۳-۹۰۱۷-۹۰۲۹-۹۱۲۴-۹۱۳۳-۹۱۳۴-۹۲۱۵-۹۲۴۸-۹۳۱۱-۹۳۸۱-۹۳۸۲-۹۵۲۵-۹۷۲۷-۹۷۸۴-۹۸۵۳-۹۰۱۹-۹۰۲۰-۹۰۲۱-۹۰۷۸-۹۰۷۹-۹۸۸۴-۹۹۰۰-۹۹۱۲-۹۹۳۲-۹۹۳۵-۹۹۶۴-۹۹۶۵-۹۹۶۶-۹۹۶۷-۹۹۶۸-۹۹۷۰-۹۹۷۱-۹۹۷۲	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) الکترونیک ۱-۱۰-۱۰۲	الکترونیک	الکترونیک * ۱۲۰۰-۱۲۰۱	الکترونیک - الکترونیک عمومی (۴۰۰۵۲) الکترونیک - رادیو و تلویزیون (۴۰۱۱۵)
۶۲۴۱-۸۰۰۱-۸۰۰۲-۸۰۰۳-۸۰۰۴-۸۰۰۵-۸۰۰۶-۸۰۰۷-۸۰۰۸-۸۰۰۹-۸۰۱۰-۸۰۱۱-۸۰۱۲-۸۰۱۳-۸۰۱۴-۸۰۱۵-۸۰۱۶-۸۰۱۷-۸۰۱۸-۸۰۱۹-۸۰۲۰-۸۰۲۱-۸۰۲۲-۸۰۲۳-۸۰۲۴-۸۰۲۵-۸۰۲۶-۸۰۲۷-۸۰۲۸-۸۵۵۲-۸۵۵۳-۸۶۶۷-۸۵۵۴-۹۰۷۰-۹۰۷۱-۹۰۷۲-۹۰۷۳-۹۰۸۴-۹۰۸۵-۹۰۹۱-۹۱۲۵-۹۱۳۷-۹۱۳۸-۹۱۳۹-۹۱۴-۹۱۶۵-۹۲۰۸-۹۲۰۹-۹۲۴۷-۹۲۹۹-۹۳۰۷-۹۳۱۲-۹۳۷۱-۹۳۷۲-۹۳۷۳-۹۳۷۴-۹۳۷۵-۹۳۷۶-۹۳۷۷-۹۷۱۰-۹۷۱۱-۹۷۱۲-۹۷۱۳-۹۷۱۴-۹۸۵۱-۹۸۵۲-۹۸۷۵-۹۸۷۹-۹۸۸۵-۹۸۹۹-۹۹۰۲-۹۹۱۰-۹۹۱۱-۹۹۵۷-۹۹۵۸-۹۹۵۹-۹۹۶۰-۹۹۶۱-۹۹۶۲-۹۹۶۳-۹۹۶۴-۹۹۶۵-۹۹۶۶-۹۹۶۷-۹۹۶۸-۹۹۶۹-۹۹۷۰-۹۹۷۱	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) الکترونیک ۱-۱۰-۱۰۱	الکترونیک	الکترونیک * ۱۲۱۰-۱۲۱۱	الکترونیک - برق صنعتی (۴۰۱۳۰) الکترونیک - تأسیسات الکترونیک (۴۰۱۳۱)
۶۱۳۴-۶۱۳۵-۹۱۹۶-۹۳۲۰-۹۵۰۸-۹۷۳۱-۹۹۳۷-۹۹۳۸	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) شیمی صنعتی ۱-۱۵-۱۰۱ رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) صنایع دارویی ۱-۱۵-۱۰۲ رشته های مهارتی در زمینه کنترل میکروبی و شیمیایی مواد غذایی ۳-۱۳-۱۰۳	ایراندور شیمی - صنایع شیمیایی - شیمی صنعتی - شیمیست آزمایشگاهی	صنایع شیمیایی ۱۲۴۰-۱۲۴۱	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی (۴۰۲۱۷)
۶۱۸۵-۶۱۸۶-۶۱۸۷-۶۲۱۴-۶۲۴۰-۸۰۵۸-۸۰۵۹-۸۰۶۰-۸۰۶۱-۸۰۶۲-۸۰۶۳-۸۰۶۴-۸۰۶۵-۸۰۶۶-۸۰۶۷-۸۰۶۸-۸۰۶۹-۸۰۷۰-۸۰۷۱-۸۰۷۲-۸۰۷۳-۸۰۷۴-۸۰۷۵-۸۰۷۶-۸۰۷۷-۸۰۷۸-۸۰۷۹-۸۰۸۰-۸۰۸۱-۸۰۸۲-۸۰۸۳-۸۰۸۴-۸۰۸۵-۸۰۸۶-۸۰۸۷-۸۰۸۸-۸۰۸۹-۸۰۹۰-۸۰۹۱-۸۰۹۲-۸۰۹۳-۸۰۹۴-۸۰۹۵-۸۰۹۶-۸۰۹۷-۸۰۹۸-۸۰۹۹-۹۱۴۱-۹۱۴۲-۹۱۴۳-۹۱۴۴-۹۲۱۴-۹۲۱۷-۹۳۰۸-۹۳۰۹-۹۴۰۱-۹۴۰۲-۹۴۰۳-۹۴۰۴-۹۴۳۵-۹۵۳۵	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) ساختمان ۱-۱۱-۱۰۱	ساختمان	ساختمان ۱۳۰۰-۱۳۰۱	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان (۴۰۴۲۸)

دفترچه راهنمای ثبت‌نام در دوره کاردانی پیوسته براساس سوابق تحصیلی در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۹۷ دانشگاه آزاد اسلامی

۶۱۰۱-۸۱۸۷-۸۱۸۸-۸۲۱۳-۸۲۱۴-۸۲۱۵-۸۲۱۶-۸۲۱۹-۸۲۳۱-۸۵۷۷-۹۱۳۶-۹۲۱۱-۹۲۵۱-۹۳۰۹-۹۳۸۷-۹۳۸۸-۹۸۳۰	رشته‌های مهارتی در زمینه نقشه کشی صنعتی ۱-۱۲-۱۰۲	نقشه کشی صنعتی	نقشه کشی عمومی ۱۱۱۰-۱۱۱۱	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی (۴۰۴۳۲)
۶۱۸۴-۶۱۸۸-۶۱۸۹-۶۱۹۰-۸۱۰۰-۸۱۰۱-۸۱۰۲-۸۱۰۳-۸۱۰۴-۸۱۰۵-۸۱۰۶-۸۱۰۷-۸۱۰۸-۸۱۰۹-۸۱۱۰-۸۱۱۱-۸۱۱۲-۸۱۱۳-۸۱۱۴-۸۱۱۵-۸۱۱۶-۸۱۱۷-۸۱۱۸-۸۱۱۹-۸۱۲۱-۸۱۲۲-۸۱۲۳-۸۱۲۴-۸۱۲۵-۸۱۲۶-۸۱۲۷-۸۱۲۸-۸۶۷۶-۸۶۷۷-۸۶۷۸-۸۶۷۹-۸۶۸۰-۸۶۸۱-۸۶۹۵-۹۰۶۲-۹۰۶۴-۹۱۸۰-۹۱۸۲-۹۱۸۵-۹۲۰۰-۹۴۱۲-۹۴۱۳-۹۴۱۴-۹۴۱۵-۹۴۲۱-۹۵۲۰-۹۷۷۳-۹۸۳۱-۹۹۲۲	رشته‌های مهارتی رشته (زیر گروه) معماری ۱-۱۱-۱۰۲ رشته‌های مهارتی در زمینه طراحی، معماری داخلی، تزئینات داخلی، آینه کاری و ماکت‌سازی ۳-۱۰-۱۰۸ رشته‌های مهارتی در زمینه نقشه کشی با کامپیوتر ۱-۱۰-۱۰۳	معماری	نقشه کشی معماری* ۲۴۱۰-۲۴۱۱	نقشه کشی معماری - معماری (۴۰۴۳۳)
۹۲۰۳	رشته‌های مهارتی رشته (زیر گروه) نقشه برداری ۱-۱۱-۱۰۴	-	نقشه برداری ۱۳۱۰-۱۳۱۱	نقشه برداری - نقشه برداری (۴۰۵۶۵)
۶۱۲۳-۶۱۲۴-۸۳۴۶-۹۱۹۷-۹۵۳۶-۹۸۸۰	رشته‌های مهارتی رشته (زیر گروه) معدن ۱-۱۲-۱۰۸	معدن	معدن ۱۲۷۰-۱۲۷۱	معدن - استخراج معدن (۴۰۵۰۹)
۶۱۰۱-۶۱۰۲-۶۱۰۳-۶۱۹۷-۶۱۹۸-۶۱۹۹-۶۲۰۰-۶۲۰۱-۶۲۰۲-۶۲۰۳-۶۲۰۶-۶۲۴۸-۸۱۸۰-۸۱۸۱-۸۱۸۲-۸۱۸۳-۸۱۸۴-۸۱۸۹-۸۱۹۰-۸۱۹۱-۸۱۹۲-۸۱۹۳-۸۱۹۴-۸۱۹۶-۸۱۹۷-۸۲۰۳-۸۲۰۴-۸۲۰۵-۸۲۰۶-۸۲۰۷-۸۲۱۰-۸۲۱۱-۸۲۱۸-۸۲۲۱-۸۲۲۲-۸۲۲۳-۸۲۲۵-۸۲۲۶-۸۲۲۹-۸۲۳۲-۸۲۳۴-۸۵۷۵-۸۵۷۶-۸۵۸۶-۸۵۸۷-۹۰۷۷-۹۰۹۲-۹۰۹۸-۹۰۹۹-۹۱۰۷-۹۱۲۶-۹۱۳۵-۹۲۱۲-۹۳۸۳-۹۳۸۴-۹۳۸۵-۹۳۸۶-۹۳۹۰-۹۳۹۱-۹۷۵۵-۹۸۰۶-۹۸۰۷-۹۸۲۸-۹۸۳۲-۹۸۳۳-۹۹۳۹	رشته‌های مهارتی رشته (زیر گروه) ساخت و تولید در زمینه‌های قالب‌سازی، تراشکاری، فرزکاری، سنگ‌زنی، صفحه‌تراشی، ابزار دقیق، مکانیک عمومی و ابزار سازی ۱-۱۲-۱۰۲	ماشین ابزار - قالب‌سازی	ساخت و تولید ۱۱۲۰-۱۱۲۱	ساخت و تولید - قالب‌سازی (۴۰۶۲۹) ساخت و تولید - ماشین ابزار (۴۰۷۷۹)
۶۱۰۸-۶۱۰۹-۶۱۱۰-۶۱۱۱-۶۱۱۲-۶۲۰۵-۶۲۰۸-۶۲۰۹-۶۲۱۰-۶۲۳۵-۶۲۶۱-۶۲۶۲-۶۲۶۳-۶۲۶۴-۶۲۶۵-۶۲۶۶-۶۲۶۷-۸۲۶۲-۸۲۶۳-۸۲۶۴-۸۲۶۵-۸۲۶۶-۸۲۶۷-۸۲۶۸-۸۲۶۹-۸۲۷۰-۸۲۷۱-۸۲۷۲-۸۲۷۳-۸۲۷۴-۸۲۷۵-۸۲۷۶-۸۲۷۷-۸۲۷۸-۸۲۷۹-۸۲۸۰-۸۲۸۱-۸۲۸۲-۸۲۸۳-۸۲۸۴-۸۲۸۵-۸۲۸۶-۸۲۸۷-۸۲۸۸-۸۲۸۹-۸۲۹۰-۸۲۹۱-۸۲۹۲-۸۲۹۳-۸۲۹۴-۸۲۹۵-۸۲۹۶-۸۵۸۸-۸۵۸۹-۸۵۹۰-۸۵۹۱-۸۵۹۲-۸۵۹۳-۸۵۹۴-۸۵۹۵-۸۵۹۶-۸۵۹۷-۸۵۹۸-۸۶۰۰-۹۱۴۹-۹۱۶۷-۹۲۱۴-۹۲۱۷-۹۲۱۸-۹۲۱۹-۹۲۸۹-۹۳۱۶-۹۳۹۵-۹۳۹۶-۹۳۹۷-۹۳۹۸-۹۳۹۹-۹۵۲۶-۹۸۷۷-۹۸۷۸-۹۸۹۲-۹۹۲۹-۹۹۳۰-۹۹۳۱-۹۹۳۲-۹۹۳۳-۹۹۳۴	رشته‌های مهارتی رشته (زیر گروه) تأسیسات ۱-۱۲-۱۰۴	تأسیسات حرارتی و یروندی	تأسیسات ۱۱۵۰-۱۱۵۱	تأسیسات - تیرید (۴۰۶۲۳) تأسیسات - تهویه مطبوع (۴۰۶۲۸)
۶۱۱۳-۶۱۱۴-۶۱۱۵-۶۱۱۶-۶۱۱۸-۶۱۱۹-۶۱۲۰-۶۱۲۱-۶۱۲۲-۶۲۰۴-۶۲۰۷-۶۲۳۶-۶۲۳۹-۶۲۴۳-۶۲۴۴-۶۲۴۵-۶۲۴۶-۶۲۴۸-۶۲۵۱-۶۲۵۲-۶۲۵۳-۶۲۵۴-۶۲۵۵-۶۲۵۶-۶۲۵۷-۶۲۶۱-۶۲۶۲-۶۲۶۳-۶۲۶۴-۶۲۶۵-۶۲۶۶-۶۲۶۷-۸۳۰۷-۸۳۰۸-۸۳۰۹-۸۳۱۰-۸۳۱۱-۸۳۱۲-۸۳۱۳-۸۳۱۴-۸۳۱۵-۸۳۱۶-۸۳۱۷-۸۳۱۸-۸۳۱۹-۸۳۲۰-۸۳۲۱-۸۳۲۲-۸۳۲۳-۸۳۲۴-۸۳۲۵-۸۳۲۶-۸۳۲۷-۸۳۲۸-۸۳۳۹-۸۳۴۰-۸۳۴۱-۸۳۴۲-۸۳۴۳-۸۳۴۴-۸۳۴۵-۸۶۵۶-۸۶۷۱-۸۷۷۹-۹۱۲۸-۹۱۲۹-۹۲۰۶-۹۲۱۶-۹۲۱۹-۹۲۵۴-۹۲۸۷-۹۳۱۰-۹۴۰۷-۹۴۰۸-۹۴۰۹-۹۴۱۰-۹۴۱۱-۹۵۲۷-۹۵۲۸-۹۷۵۶-۹۷۲۰-۹۷۲۱-۹۷۲۲-۹۷۲۸-۹۷۲۹-۹۸۱۶-۹۸۶۷-۹۸۶۸-۹۸۹۵-۹۸۹۶-۹۸۹۷-۹۸۹۸	رشته‌های مهارتی رشته (زیر گروه) عیب‌یابی و تعمیر ۱-۱۲-۱۰۷	مکانیک خودرو - ائومکانیک	مکانیک خودرو ۱۱۴۰-۱۱۴۱	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو (۴۰۶۲۶)
۶۱۳۲-۶۱۳۳-۶۲۳۷-۸۴۲۶-۸۴۲۷-۸۶۷۵-۸۷۰۵-۹۰۵۶-۹۰۶۰-۹۱۹۲-۹۲۴۶-۹۵۰۹-۹۵۱۳-۹۵۴۰-۹۵۴۱-۹۷۶۱-۹۷۸۳-۹۸۰۸-۹۸۲۹-۹۸۳۶-۹۸۳۸-۹۸۳۹-۹۸۹۱-۹۸۹۳	رشته‌های مهارتی در زمینه حجم‌سازی و سفالگری ۳-۱۰-۱۰۶ رشته‌های مهارتی در زمینه صنایع شیشه‌ای ۱-۱۴-۱۰۱ رشته‌های مهارتی در زمینه سفالگری نقش برجسته ۳-۱۰-۱۰۷ رشته‌های مهارتی در زمینه سفالگری و سرامیک‌سازی ۱-۱۴-۱۰۲	سرامیک	سرامیک ۱۲۶۰-۱۲۶۱	سفال و سرامیک (۴۰۷۳۶)





جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۳۵۱ - واحد بستان آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۱۴۴ - واحد بناب</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۸۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بناب</b>				
۲۰۵۷۵			کودکبازی- مربی کودک	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>استان آذربایجان شرقی</b>				
<b>۳۹۹ - واحد آذرشهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۵۰ - واحد اسکو</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۲۰ - واحد اهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۹۱ - مرکز هوراند</b>				
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۹۶ - واحد ایلخچی</b>				
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۵			الکترونیک- رادیو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ربات	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد
۶۰۲۵۱			طراحی چاپ	زن و مرد
<b>۴۷۱ - واحد جلفا</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۶ - واحد خامنه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۲۴ - واحد سراب</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۵۸۰ - مرکز مهربان</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۸۹			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۰۲ - واحد تبریز</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
<b>۶۱۶ - مرکز خسروشهر</b>				
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۵۶۶ - مرکز سردرود</b>				
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۵۰۴ - مرکز گوغان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۰۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تبریز</b>				
۲۰۵۷۵			کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
		۴۷۲ - مرکز بندر شرفخانه	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
		۴۷۰ - مرکز تسوج	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
		۴۸۹ - آموزش شگده فنی و حرفه ای سما شبستر	
۲۰۵۷۵	زن و مرد	کودک‌پروری - مریه کودک	
۲۰۵۷۶	زن و مرد	مریبه بهداشت مدارس	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۴۰۲۱۷	زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
۵۰۴۲۳	زن و مرد	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	
۶۰۱۲۵	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی	
۶۰۱۳۳	زن و مرد	هنرهای تجسمی - چاپ دستی	
۶۰۱۴۸	زن و مرد	طراحی لباس	
		۳۹۰ - واحد صوفیان	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	
۴۰۶۳۰	زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
۵۰۴۲۳	زن و مرد	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	
		۲۵۶ - واحد عجب شیر	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۷۱۹	زن و مرد	متالورژی - ریخته گری	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
		۴۲۳ - آموزش شگده فنی و حرفه ای سما سراب	
۲۰۵۷۶	زن و مرد	مریبه بهداشت مدارس	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	
۲۱۴۸۳	زن و مرد	مریگرایی پایه شنا	
۴۰۰۷۵	زن و مرد	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	
۴۰۲۱۷	زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
		۴۲۵ - آموزش شگده فنی و حرفه ای سما سهند تبریز	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۸۴	زن و مرد	مریگرایی پایه فوتبال	
۴۰۰۷۵	زن و مرد	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
		۱۹۵ - واحد شبستر	
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۶۲۳	زن و مرد	تاسیسات - تبرید	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	
۴۰۶۲۸	زن و مرد	تاسیسات - تهویه مطبوع	
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	
۵۰۴۲۳	زن و مرد	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	
۵۰۶۱۹	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	
۵۰۶۲۰	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک	
۶۰۱۲۵	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی	
۶۰۱۲۷	زن و مرد	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۰۵۷۲		مدیریت خانواده - مدیریت خانواده		زن و مرد
۲۰۵۷۵		کودکیاری - مریبی کودک		زن و مرد
۲۰۵۷۶		مریبی بهداشت مدارس		زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۰۷۵		برق - الکترونیک و ابزار دقیق		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۴۰۵۰۹		معدن - استخراج معدن		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید - قالبسازی		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار		زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی - ریخته گری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۴۲۳		صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی		زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک - گرافیک		زن و مرد
<b>۱۲۵ - واحد مرند</b>				
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۳۴۹ - مرکز خاروانا</b>				
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک - گرافیک		زن و مرد
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت - طراحی و دوخت		زن و مرد
<b>۳۷۱ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما مرند</b>				
۲۰۵۷۵		کودکیاری - مریبی کودک		زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۰۵۱		نصب و تعمیر آسانسور و بله برقی		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار		زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید - قالبسازی		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۶۶۲ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما عجب شیر</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۲۷۶ - واحد کلیبر</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک - گرافیک		زن و مرد
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی		زن و مرد
<b>۴۹۲ - مرکز خدا آفرین</b>				
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
<b>۸۱۹ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما کلیبر - آتش احمد</b>				
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۱۴۷ - واحد مراغه</b>				
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید - قالبسازی		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور		زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۴۰۲ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما مراغه</b>				

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	

۲۱۸ - واحد میانه

۲۰۵۷۵		کودکداری-مربی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۰۷۳۶		سفال و سرامیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد	

۵۰۸ - مرکز ترکمانچای

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
۳۰۰ - واحد ملکان				
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	

۶۴۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ملکان

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	

۲۹۷ - واحد ممقان

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	

۴۳۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ممقان

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۰۷۵		برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۱۹۰		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۵۰۹		معدن- استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۸ - واحد هریس</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۰۱ - واحد هشتگرد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۹۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما هشتگرد</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>استان آذربایجان غربی</b>				
<b>۵۸۲ - مرکز پیرانشهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۳۱ - مرکز سردشت</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
<b>۳۷۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما میانه</b>				
۲۰۵۷۵			کودک یاری- مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۵			الکترونیک- رادیو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
<b>۳۴۸ - واحد ورزقان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۸ - واحد هادی شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۳۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۴۴۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خوی				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۰۵۷۵			کودک‌بازی - مریب کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۸۹			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد

۲۶۴ - واحد سلماس				
۲۰۵۷۵			کودک‌بازی - مریب کودک	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مریب بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۳۳۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ارومیه				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۸۸			کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد

۳۷۹ - واحد بوکان				
۲۰۵۷۵			کودک‌بازی - مریب کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۱۳۷ - واحد خوی				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد

۵۵۱ - مرکز قره ضیاءالدین				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	نام رشته و گرایش تحصیلی	کد ونام محل دانشگاهی	
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۲۱۷
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۴۳۲
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۵۶۵
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۶۲۳
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۶۲۸
۴۰۶۲۳	تاسیسات -تبرید	زن و مرد	۴۰۶۳۰
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۷۱۳
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	۵۰۲۵۴
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۵۰۴۵۱
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۵۰۶۱۹
۵۰۲۵۴	کاردانی فنی ماشین های زراعی و باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۰
۵۰۴۵۱	مکانسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد	۵۰۶۲۱
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۶۰۱۰۴
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۲۴۹ - واحد میاندوآب</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۵۰۶۱۱
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۲۱
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۴۳۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما میاندوآب</b>			
۲۰۵۷۵	کودکباری -مریی کودک	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۴
۲۱۴۸۴	مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	نام رشته و گرایش تحصیلی	کد ونام محل دانشگاهی	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۰۶۲۳	تاسیسات -تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۳۳۶ - واحد شاهین دژ</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۴۱ - واحد ماکو</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۶۰۱۰۴
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۵۱۱ - مرکز چالدران</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۱۶۶ - واحد مهاباد</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۵۰۶۱۱
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۲۱
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۳۷۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مهاباد</b>			
۲۰۵۷۲	مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد	
۲۰۵۷۵	کودکباری -مریی کودک	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	۴۰۱۸۹
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			کاردانی فنی ربات	۴۰۶۸۳
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۴۷۳- واحد بيله سوار</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۲۸۷- واحد پارس آباد مغان</b>				
زن و مرد			مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			تاسیسات- تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
زن و مرد			گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۵۱۴- مرکز اصلاندوز</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
<b>۵۴۳- آموزشگاه فنی و حرفه ای سما پارس آباد مغان</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			امور اداری	۲۱۳۰۸
زن و مرد			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	۴۰۰۷۵
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
زن و مرد			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵
زن و مرد			تاسیسات- تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			تاسیسات- تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	۴۰۶۸۵
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد			گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۲۴۶- واحد نقده</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
<b>استان اردبیل</b>				
<b>۱۱۹- واحد اردبیل</b>				
زن و مرد			تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
<b>۵۵۳- مرکز سرعین</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
<b>۵۵۴- مرکز هشتمین</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۴۳۶- آموزشگاه فنی و حرفه ای سما اردبیل</b>				
زن و مرد			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	۲۰۵۷۲
زن و مرد			کودک‌یاری-مربی کودک	۲۰۵۷۵
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره پذیرش
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
<b>۳۹۱ - واحد گرمی</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی - ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۵۱۵ - مرکز انگوت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان اصفهان</b>				
<b>۷۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کاشان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی - صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره پذیرش
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۸۵			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۱۳ - واحد خلخال</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳			صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد
<b>۳۴۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خلخال</b>				
۲۰۵۷۵			کودکباری - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۹۷۷			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۲۶۳ - واحد مشکین شهر</b>				
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۵۵ - مرکز لاهرود</b>				
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۴۰ - مرکز خوانسار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۶۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خمینی شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۳۱۸ - واحد دولت آباد</b>				
۲۰۵۷۵			کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۸۳ - واحد دهقان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۶۲ - واحد سمیرم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
<b>۱۷۷ - واحد اردستان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۷ - مرکز زواره</b>				
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۳۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خوراسگان ( اصفهان )</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۵۲			فرآوری سنگ - فرآوری سنگ ساختمانی	زن و مرد
۴۰۷۴۶			کاردانی فنی ریخته گری زیور آلات	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۷۵ - واحد بادرود</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۳۸۸			تولید سیمان	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۹۵ - واحد تیران</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۱۸۸ - واحد خمینی شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۷۲ - واحد فلاورجان</b>				
۲۰۵۷۵			کودکداری - مری کودک	زن
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن
<b>۱۱۶ - واحد کاشان</b>				
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی - صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۶۹ - مرکز آران و بیدگل</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
<b>۵۷۳ - مرکز جوشقان قالی</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۹۴ - واحد لتجان</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۹۰ - واحد مبارکه</b>				
۲۰۵۷۶			مری بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۹۴ - واحد شاهین شهر</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۱۹۷ - واحد شهرضا</b>				
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۵۹۱ - مرکز نیک آباد</b>				
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۴۵۱			مکانیسم ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
<b>۶۴۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شهرضا</b>				
۲۱۴۸۴			مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۲۱۹ - واحد شهر مجلسی</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی - ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۵۸ - واحد فریدن</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۰۶۸۶	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد	۴۰۶۸۶	
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۸۷	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد	۶۰۱۲۷	
<b>۲۸۹ - واحد نطنز</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۲۵	
<b>۲۶۷ - واحد هرنند</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۲۶۶ - واحد گلپایگان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>استان البرز</b>				
<b>۱۱۵ - واحد کرج</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد	۴۰۷۱۹	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد	۵۰۵۱۳	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۶۵۰ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما مبارکه</b>				
۲۰۵۷۵	کودک‌کاری - مربی کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵	
۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۱۰۲۷	کاردانی فنی شبکه های کامپیوتری	زن و مرد	۴۱۰۲۷	
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	۶۰۲۲۰	
<b>۶۷۲ - مرکز مهردشت (دهق)</b>				
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
<b>۲۰۵ - واحد میمه</b>				
۲۰۵۷۵	کودک‌کاری - مربی کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۱۷۶ - واحد نائین</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۳۰۹ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما نجف آباد</b>				
۲۰۵۷۵	کودک‌کاری - مربی کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد ونام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۳۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ایلام</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۵۷ - واحد ایوان غرب</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۴ - واحد دره شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۸۱ - واحد دهلران</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان بوشهر</b>				
<b>۵۱۶ - واحد اهرم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد

ردیف	استان	کد ونام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>۳۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرج</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ریاضت	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۹۴ - واحد هشتگرد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان ایلام</b>				
<b>۲۵۴ - واحد ایلام</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۵۴۷ - مرکز آبدانان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۳۱ - مرکز شیروان و چرداول</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۴۴ - مرکز مهران</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۱۷۴ - واحد جزیره خارک</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۲۴ - واحد خورموج</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۹۰ - واحد دشتستان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۶۶۵ - مرکز جم</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
<b>۵۲۶ - واحد دلوار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۹۷ - واحد گناوه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۵ - واحد بندر دلیلم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۶ - واحد بوشهر</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
<b>۵۷۶ - مرکز دیر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۱۶ - مرکز کنگان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۱۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بوشهر</b>				
۲۰۵۷۵			کودکباری - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۹۲			کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره	جنسیت
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد			
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد			
<b>۴۱۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما پاکدشت</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>۵۰۱ - واحد پردیس</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>۲۹۸ - واحد پرند</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد			
<b>۳۸۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تهران</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۰۵۱	نصب و تعمیر آسانسور و پله برقی	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد			
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد			
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد			
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد			
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد			
<b>۴۵۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اندیشه</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۷۰۴۰۷	کاردانی فنی سازه های پیش ساخته	زن و مرد			

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره	جنسیت
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد			
۴۰۹۱۵	ناوبری - ناوبری	مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>استان تهران</b>					
<b>۲۳۸ - واحد اسلامشهر</b>					
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد			
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد			
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد			
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد			
<b>۴۳۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اسلامشهر</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد			
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد			
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد			
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد			
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد			
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد			
<b>۴۵۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اندیشه</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۴۴۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما رودهن</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۰۹۷۷			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۱۳۹ - واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۴۵۱			مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۲۵۲ - واحد شهرقدس</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۵۷۷ - مرکز شهریار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>۶۹۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تهرانسر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۵			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۸۴ - واحد تهران شرق</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۱۵۷ - واحد تهران شمال</b>				
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
<b>۲۵۰ - واحد دماوند</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
<b>۴۸۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دماوند</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده- مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۹۷۷			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
۴۱۰۲۸			کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۸۱۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما رباط کریم</b>				
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
<b>۱۱۳ - واحد رودهن</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد	
۶۰۲۵۱			طراحی چاپ	زن و مرد	
۶۰۳۳۴			تصویربرداری	زن و مرد	

**استان چهارمحال و بختیاری**  
۲۴۲ - واحد بروجن

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۴۶۳ - مرکز اردل

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۳۶۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شهرکرد

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ریاضت	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد

۴۰۱ - واحد فارس

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد	

۵۸۳ - واحد صفادشت

۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۱۳۵ - واحد فیروزکوه

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد

۱۴۳ - واحد ورامین

۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد
-------	-----------------	----------

۶۵۶ - مرکز قرچک ورامین

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۵	الکترونیک - رادیو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد

۳۱۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ورامین

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۴۴۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما طبس	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد

۴۴۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قائن
---------------------------------------

۲۰۵۷۶	۲۱۳۰۱	۴۰۱۱۶	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۱	۴۰۱۸۹	۴۰۴۲۸	۴۰۵۶۵	۴۱۰۵۲
مربی بهداشت مدارس	حسابداری	الکترونیک - الکترونیک عمومی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	نقشه برداری - نقشه برداری	نرم افزار کامپیوتر
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

۲۶۱ - واحد قاینات
-------------------

۲۱۳۰۱	۴۰۱۱۶	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۱	۴۰۴۲۸	۴۱۰۵۲
حسابداری	الکترونیک - الکترونیک عمومی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	نرم افزار کامپیوتر
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

استان خراسان رضوی
-------------------

۲۸۰ - واحد بردسکن
-------------------

۲۰۵۷۲	۲۱۳۰۱	۲۱۴۸۱	۴۰۱۳۰	۴۰۶۲۹	۴۰۶۳۰	۴۱۰۵۲
مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	حسابداری	تربیت بدنی - تربیت بدنی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	ساخت و تولید - قالبسازی	ساخت و تولید - ماشین افزار	نرم افزار کامپیوتر
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

۲۶۵ - واحد تایباد
-------------------

۲۱۳۰۱	۴۰۱۳۰	۴۱۰۵۲
حسابداری	الکتروتکنیک - برق صنعتی	نرم افزار کامپیوتر
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

۱۱۸ - واحد تربت جام
---------------------

۲۱۳۰۱	۲۱۴۸۱	۴۰۶۲۶	۶۰۱۰۴
حسابداری	تربیت بدنی - تربیت بدنی	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	گرافیک - گرافیک
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد
-------	-----------------	----------

استان خراسان جنوبی
۱۳۱ - واحد بیرجند

۲۰۵۷۶	۲۱۳۰۱	۲۱۴۸۱	۴۰۱۱۶	۴۰۱۳۰	۴۰۴۲۸	۴۰۴۳۲	۴۱۰۵۲	۶۰۱۰۴
مربی بهداشت مدارس	حسابداری	تربیت بدنی - تربیت بدنی	الکترونیک - الکترونیک عمومی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی طراحی صنعتی	نرم افزار کامپیوتر	گرافیک - گرافیک
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

۵۰۷ - مرکز نهبندان
--------------------

۴۰۴۲۸	۴۱۰۵۲
ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	نرم افزار کامپیوتر
زن و مرد	زن و مرد

۳۵۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بیرجند
---

۲۱۳۰۱	۲۱۴۸۱	۲۱۴۸۲	۴۰۰۷۵	۴۰۱۱۶	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۱	۴۰۴۲۸	۴۰۴۳۳	۴۰۶۲۸	۴۰۶۲۹	۴۰۶۳۰	۴۱۰۵۲	۶۰۱۲۷
حسابداری	تربیت بدنی - تربیت بدنی	مربیگری پایه شطرنج	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	الکترونیک - الکترونیک عمومی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	نقشه کشی معماری - معماری	تاسیسات - تهویه مطبوع	ساخت و تولید - قالبسازی	ساخت و تولید - ماشین افزار	نرم افزار کامپیوتر	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

۲۲۹ - واحد طبس
----------------

۲۱۳۰۱	۲۱۴۸۱	۴۰۱۱۶	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۱	۴۰۵۰۹	۴۰۶۲۶	۴۰۶۲۸	۴۱۰۵۲
حسابداری	تربیت بدنی - تربیت بدنی	الکترونیک - الکترونیک عمومی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	معدن - استخراج معدن	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	تاسیسات - تهویه مطبوع	نرم افزار کامپیوتر
زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۲۲ - مرکز جویین</b>				
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۶۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سبزوار</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌گیری - مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۵			الکترونیک-رادبو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۶۲ - واحد فردوس</b>				
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۶۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما فردوس</b>				
۲۰۵۷۶			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۵۲			کاردانی فنی مربیگری فوتبال	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۸			کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۳۱۶			فیلمسازی- کمک کارگردانی	زن و مرد
<b>۲۰۶ - واحد قوچان</b>				
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۴۲۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قوچان</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌گیری - مریی کودک	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
<b>۳۵۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تربت جام</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌گیری - مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۵			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۳۲۲			تئاتر - ادبیات نمایشی	زن و مرد
<b>۱۳۲ - واحد تربت حیدریه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۵۲۴ - مرکز خواف</b>				
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۳۳۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تربت حیدریه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۲۱۴۸۴			مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۹۷۷			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۴۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما درگز</b>				
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۲۷ - واحد سبزوار</b>				
۲۰۵۷۶			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳	
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	۴۰۷۱۹	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۵۱۷ - مرکز بجنستان</b>				
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد	۶۰۱۲۷	
<b>۳۳۹ - مرکز درگز</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۵۳۰ - مرکز سرخس</b>				
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۵۰۶ - مرکز فریمان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۳۳۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مشهد</b>				
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۰۵۱	نصب و تعمیر آسانسور و پله برقی	زن و مرد	۴۰۰۵۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۵۶۵	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۰۷۵	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳	
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد	۴۰۷۳۷	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۴۴۹	تکنولوژی صنایع غذایی - روغن خوراکی	زن و مرد	۵۰۴۴۹	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
<b>۲۱۲ - واحد کاشمر</b>				
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
<b>۴۲۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کاشمر</b>				
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۸۷	
۴۰۹۷۷	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	۴۰۹۷۷	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
<b>۱۱۱ - واحد مشهد</b>				
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۳۳۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گناباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۹			کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۹۴۲			شهرسازی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان خراسان شمالی</b>				
<b>۳۱۵ - واحد اسفراین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۱۸۲ - واحد بجنورد</b>				
۲۰۵۷۶			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
<b>۴۷۶ - مرکز جاجرم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۷۹ - مرکز مانه و سملقان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ربات	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۱۳۰ - واحد نیشابور</b>				
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۷۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نیشابور</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۰۵۷۵			کودک‌کاری -مریی کودک	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۹۲			کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۰ - واحد گناباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۱۸۷ - واحد امیدیه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۳۳۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما امیدیه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۲۰			معماری داخلی	زن و مرد
<b>۲۹۵ - واحد اندیمشک</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۱۰۶ - واحد اهواز</b>				
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۳۵۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اهواز</b>				
۲۰۵۷۵			کودکبازی- مربی کودک	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۵۶۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بجنورد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۲۱۴۸۴			مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
<b>۱۶۹ - واحد شیروان</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۴۲۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شیروان</b>				
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ریاضت	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۴۸			طراحی لباس	زن و مرد
<b>استان خوزستان</b>				
<b>۱۵۱ - واحد آبادان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
زن و مرد		۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	۴۰۷۱۹
زن و مرد		۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد		۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹
زن و مرد		۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰
زن و مرد		۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱

۴۶۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بهبهان

زن و مرد		۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد		۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	۴۰۰۷۵
زن و مرد		۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	۴۰۱۹۰
زن و مرد		۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲

۱۶۵ - واحد دزفول

زن و مرد		۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		۵۰۴۵۱	مکانیسم ماشینهای کشاورزی	۵۰۴۵۱
زن و مرد		۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	۵۰۵۱۳
زن و مرد		۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد		۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱

۳۶۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دزفول

زن و مرد		۲۰۵۷۵	کودکبازی - مربی کودک	۲۰۵۷۵
زن و مرد		۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶
زن و مرد		۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		۲۱۳۰۸	امور اداری	۲۱۳۰۸
زن و مرد		۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد		۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
زن و مرد		۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶
زن و مرد		۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد		۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد		۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ریاضت	۴۰۶۸۳
زن و مرد		۴۰۶۸۶	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	۴۰۶۸۶
زن و مرد		۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲

۱۵۳ - واحد ایذه

زن و مرد		۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶
زن و مرد		۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد		۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲

۶۰۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ایذه

زن و مرد		۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	۴۰۱۹۲
زن و مرد		۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد		۴۰۹۷۷	کاردانی فنی معماری شهری	۴۰۹۷۷

۳۸۹ - واحد باغملک

زن و مرد		۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲

۲۱۵ - واحد بهبهان

زن و مرد		۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶
زن و مرد		۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد		۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد ونام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۴۰۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سوسنگرد</b>			
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۹۷۷	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۲۴ - واحد شادگان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۰۴ - واحد شوشتر</b>			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۵۰۴۵۱	مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۶۵۴ - مرکز شوش</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۴۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شوشتر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۹	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۶	معماری	زن و مرد	

ردیف	استان	کد ونام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات -تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۹۲	کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۰۷۲۷	صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد	
۶۰۳۲۲	تئاتر - ادبیات نمایشی	زن و مرد	
۶۰۳۳۰	فیلمسازی - تقاشی متحرک	زن و مرد	
<b>۲۳۰ - واحد رامهرمز</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۷۲۷	صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۳۱۳ - واحد سوسنگرد</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات -تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۴۵۱	مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۳۷۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مسجدسلیمان			
زن و مرد	۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	
زن و مرد	۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	
زن و مرد	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	

استان زنجان			
۲۰۷ - واحد ابهر			

زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	
زن و مرد	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	

۳۵۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ابهر			
---------------------------------------	--	--	--

زن و مرد	۲۰۵۷۵	کودکبازی - مریی کودک	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	
زن و مرد	۲۱۴۸۴	مربیگری پایه فوتبال	
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	
زن و مرد	۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
زن و مرد	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
زن و مرد	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	
زن و مرد	۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	
زن و مرد	۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	
زن و مرد	۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	
زن و مرد	۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	
زن و مرد	۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	
زن و مرد	۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	
زن و مرد	۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	
زن و مرد	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۱۹۱ - واحد ماهشهر			
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
زن و مرد	۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	

۵۳۸ - مرکز هند یجان			
---------------------	--	--	--

زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	

۵۶۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ماهشهر			
---	--	--	--

زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	
زن و مرد	۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	
زن و مرد	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	
زن و مرد	۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	
زن و مرد	۴۰۶۸۹	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	
زن و مرد	۴۰۹۷۷	کاردانی فنی معماری شهری	
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	

۷۰۷ - مرکز گتوند			
------------------	--	--	--

زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
----------	-------	----------------------------	--

۵۶۷ - واحد بین المللی خر مشهر - خلیج فارس			
---	--	--	--

زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	
زن و مرد	۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	

۱۷۸ - واحد مسجدسلیمان			
-----------------------	--	--	--

زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
زن و مرد	۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	
زن و مرد	۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	
زن و مرد	۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۳		کاردانی فنی ریات	زن و مرد	
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	
<b>۴۰۰ - واحد هیدج</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>استان سمنان</b>				
<b>۱۴۲ - واحد دامغان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد	
<b>۱۲۸ - واحد سمنان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۷۳ - مرکز شهیرزاد</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>۳۹۲ - واحد خدابنده</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۹۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خرمدره</b>				
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
<b>۱۳۸ - واحد زنجان</b>				
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
<b>۵۴۸ - مرکز کتاب</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۹۴ - مرکز طارم</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۶۱ - مرکز ماهنشان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۲۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زنجان</b>				
۲۰۵۷۵		کودک یاری- مربی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۰۵۰		برق - قدرت - پست و انتقال	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی- ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۸۹ - واحد گرمسار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۶۱۰ - مرکز ایوانکی</b>				
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۷۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گرمسار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۹۷۷			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان سیستان و بلوچستان</b>				
<b>۱۸۰ - واحد ایرانشهر</b>				
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۴۲۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سمنان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۹۲			کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۰۴ - واحد شاهرود</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۶۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شاهرود</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۹۲			کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۷۹ - واحد مهدی شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۲۰۵۷۶	مری	بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۱۱	
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۲۵	
<b>۳۲۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زاهدان</b>				
۲۰۵۷۵	کودک‌بازی - مری کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۰۷۵	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۵	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
<b>۲۷۰ - واحد سراوان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱	
<b>۸۱۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سراوان - مهرستان</b>				
۲۰۵۷۶	مری بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۵۶۵	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی - صنایع نساجی	زن و مرد	۴۰۸۱۱	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۱۱	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
<b>۵۴۰ - مرکز نیک شهر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۱۱	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱	
<b>۳۴۱ - واحد چابهار</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۲۶۹ - واحد خاش</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
<b>۲۶۸ - واحد زابل</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۲۵	
<b>۶۹۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زابل</b>				
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۹۲	
۴۰۶۸۶	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد	۴۰۶۸۶	
<b>۱۰۹ - واحد زاهدان</b>				

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	تعداد پذیرش
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸
<b>۳۲۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ارسنجان</b>				
۲۰۵۷۵		کودک‌پروری - مریه کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۷۱۹		متالورژی - ریخته گری	زن و مرد	۴۰۷۱۹
۴۰۷۳۷		صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد	۴۰۷۳۷
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲
<b>۱۴۵ - واحد استهبان</b>				
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۵۶۵
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲
<b>۱۶۱ - واحد اقلید</b>				
۲۰۵۷۶		مریبه بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲
۵۰۴۵۱		مکانیسم ماشینهای کشاورزی	زن و مرد	۵۰۴۵۱
<b>۶۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اقلید</b>				
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۹
۴۰۹۷۷		کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	۴۰۹۷۷
<b>۲۹۱ - واحد بیضاء فارس</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	تعداد پذیرش
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲
<b>استان فارس</b>				
<b>۲۱۶ - واحد آباده</b>				
۲۰۵۷۶		مریبه بهداشت مدارس	زن و مرد	۲۰۵۷۶
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
<b>۵۲۰ - مرکز بوانات</b>				
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲
<b>۵۳۴ - مرکز قادر آباد</b>				
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
<b>۴۱۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آباده</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹
۴۰۶۸۵		کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۵
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۹
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲
<b>۱۶۰ - واحد ارسنجان</b>				
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۵۶۵

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>۲۸۸ - واحد زرقان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۲۹ - واحد زرین دشت</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۵۱ - واحد سپیدان</b>			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۷۸ - واحد سروستان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۲۳ - مرکز خرامه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۲۰ - مرکز خفر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۱۹۳ - واحد جهرم</b>			
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۰۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما جهرم</b>			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۹۷۷	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	
<b>۱۶۸ - واحد داراب</b>			
۲۰۵۷۵	کودکداری - مربی کودک	زن و مرد	
۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	
<b>۴۲۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما داراب</b>			
۲۱۴۸۲	مربیگری پایه شطرنج	زن و مرد	
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
<b>۵۲۵ - واحد داریون</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۴۳ - واحد زاهدشهر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	تعداد پذیرش
		<b>۵۳۶ - مرکز کوارفارس</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تیرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
		<b>۳۲۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شیراز</b>		
۲۰۵۷۵	کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۰۵۱	نصب و تعمیر آسانسور و پله برقی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ریات	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
۶۰۳۱۶	فیلمسازی - کمک کارگردانی	زن و مرد		
		<b>۳۸۷ - واحد صفاشهر</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۵۰۹	معدن - استخراج معدن	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تیرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
		<b>۱۳۴ - واحد فسا</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
		<b>۵۸۹ - مرکز ششده و قره بلاغ</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد		
		<b>۵۶۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما فسا</b>		
۲۰۵۷۵	کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد		
۲۱۴۸۲	مربگری پایه شطرنج	زن و مرد		
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۹۷۷	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد		
		<b>۱۲۹ - واحد فیروزآباد</b>		
۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد		
		<b>۴۸۲ - مرکز فرآشبنده</b>		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
		<b>۴۸۳ - مرکز قیروکارزین</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	تعداد پذیرش
		<b>۵۳۶ - مرکز کوارفارس</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تیرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
		<b>۳۲۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شیراز</b>		
۲۰۵۷۵	کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۰۵۱	نصب و تعمیر آسانسور و پله برقی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ریات	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
۶۰۳۱۶	فیلمسازی - کمک کارگردانی	زن و مرد		
		<b>۳۸۷ - واحد صفاشهر</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۵۰۹	معدن - استخراج معدن	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تیرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
		<b>۱۳۴ - واحد فسا</b>		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۶۹۲		کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۱۵۵ - واحد لارستان</b>				
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۴۱ - مرکز اوز</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۵۸ - مرکز بیرم</b>				
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
<b>۲۵۵ - مرکز خنج</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۰۵ - مرکز گراش</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تیرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۴۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما لارستان</b>				
۲۰۵۷۶		مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۵۷ - مرکز میمند</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تیرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۶۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما فیروز آباد</b>				
۲۰۵۷۶		مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۸۶		کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۷۱۹		متالورژی- ریخته گری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۱۵۲ - واحد کازرون</b>				
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
<b>۳۶۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کازرون</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

استان		شماره
کد ونام محل دانشگاهی		شماره
نام رشته و گرایش تحصیلی		شماره
زن و مرد	متالورژی-ریخته گری	۴۰۷۱۹
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۲۹۲ - واحد نورآباد ممسنی</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۶۹۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نورآباد ممسنی</b>		
زن و مرد	مربوگری پایه شنا	۲۱۴۸۳
زن و مرد	کاردانی فنی برق صنعتی	۴۰۱۹۲
<b>۲۰۹ - واحد نی ریز</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	معدن - استخراج معدن	۴۰۵۰۹
زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد	ساخت و تولید - قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹
زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰
<b>۵۱۲ - مرکز آواده طشک</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲

استان		شماره
کد ونام محل دانشگاهی		شماره
نام رشته و گرایش تحصیلی		شماره
<b>۲۴۳ - واحد لامرد</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵
زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد	صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد	گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۱۹۸ - واحد مرودشت</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵
زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۵۴۹ - مرکز پاسارگاد</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
<b>۴۵۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مرودشت</b>		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	امور اداری	۲۱۳۰۸
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵
زن و مرد	تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد	کاردانی فنی ماشین افزار	۴۰۶۹۲



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۷۷ - مرکز خرمدشت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۶۷۶ - مرکز ضیاء آباد</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌یاری- مربي کودک	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مربي بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربيت بدني - تربيت بدني	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتنیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۵۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تاکستان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربيت بدني - تربيت بدني	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیك و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتنیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۱۴ - واحد قزوین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربيت بدني - تربيت بدني	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیك - الکترونیك عمومی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۶۰۹ - مرکز شال</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربيت بدني - تربيت بدني	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیك - الکترونیك عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتنیک- برق صنعتی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
<b>استان قزوین</b>				
<b>۲۹۹ - واحد بوئین زهرا</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربيت بدني - تربيت بدني	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیك - الکترونیك عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتنیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۶۷۸ - مرکز آبگرم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۷۰ - واحد تاکستان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربيت بدني - تربيت بدني	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتنیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۶۰۱ - مرکز آوج</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتنیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۷۵ - مرکز اسفرورین</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیك - الکترونیك عمومی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری		
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک		
۶۰۱۲۵	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی		
۶۰۱۲۷	زن و مرد	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت		

۲۷۱ - واحد سقز

۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری		
۴۰۶۲۳	زن و مرد	تأسیسات - تبرید		
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک		
۶۰۱۲۷	زن و مرد	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت		

۱۱۰ - واحد سنندج

۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۵۰۶۱۹	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور		
۵۰۶۲۰	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		

۴۴۵ - آموزشسکده فنی و حرفه ای سما سنندج

۲۰۵۷۵	زن و مرد	کودک‌بازی - مربی کودک		
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۲۱۳۰۸	زن و مرد	امور اداری		
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی		
۴۰۱۱۵	زن و مرد	الکترونیک - رادیو و تلویزیون		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی		
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تأسیسات الکتریکی		
۴۰۲۱۷	زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری		
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک		

استان قم

۶۰۳ - آموزشسکده فنی و حرفه ای سما قم

۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی		
۴۰۲۱۷	زن و مرد	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۶۲۳	زن و مرد	تأسیسات - تبرید		
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		
۴۰۶۲۸	زن و مرد	تأسیسات - تهویه مطبوع		
۴۰۶۳۰	زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار		
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک		
۶۰۲۵۱	زن و مرد	طراحی چاپ		
۶۰۳۳۵	زن و مرد	چاپ - چاپ		

استان کردستان

۶۷۱ - مرکز بانه

۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۴۰۱۱۵	زن و مرد	الکترونیک - رادیو و تلویزیون		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی		
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تأسیسات الکتریکی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۶۲۹	زن و مرد	ساخت و تولید - قالبسازی		
۴۰۶۳۰	زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار		
۴۱۰۵۲	زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک		

۳۴۲ - واحد بیجار

۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
-------	----------	----------	--	--

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۳۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
<b>۲۲۱ - واحد بافت</b>				
۲۰۵۷۲	زن و مرد	مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	۲۰۵۷۲	زن و مرد
۲۰۵۷۵	زن و مرد	کودک‌بازی - مربی کودک	۲۰۵۷۵	زن و مرد
۲۰۵۷۶	زن و مرد	مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶	زن و مرد
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۳	زن و مرد	تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳	زن و مرد
۴۰۷۱۳	زن و مرد	صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳	زن و مرد
۴۱۰۵۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
۵۰۶۱۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱	زن و مرد
۵۰۶۱۹	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹	زن و مرد
۵۰۶۲۰	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰	زن و مرد
<b>۲۲۶ - واحد بردسیر</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۵۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
<b>۲۴۰ - واحد بیم</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۱۰۵۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
۵۰۶۱۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱	زن و مرد
۵۰۶۲۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱	زن و مرد
<b>۶۹۸ - آموزشسکده فنی و حرفه ای سما بیم</b>				
۴۰۶۸۵	زن و مرد	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	۴۰۶۸۵	زن و مرد
<b>۱۲۲ - واحد جبرفت</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵	زن و مرد
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸	زن و مرد	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۷۱۳	زن و مرد	صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳	زن و مرد
۴۱۰۵۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
۵۰۶۲۰	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰	زن و مرد
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
۶۰۱۲۵	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵	زن و مرد
۶۰۳۳۴	زن و مرد	تصویربرداری	۶۰۳۳۴	زن و مرد
<b>۳۰۲ - واحد قروه</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۸۱	زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۱۰۵۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
<b>۵۳۷ - واحد مریوان</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۵۶۵	زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵	زن و مرد
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸	زن و مرد	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۱۰۵۲	زن و مرد	ترم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲	زن و مرد
<b>استان کرمان</b>				
<b>۲۷۳ - واحد انار</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۷۱۹	زن و مرد	متالورژی - ریخته گری	۴۰۷۱۹	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۳۶۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زرند</b>				
۲۰۵۷۵		کودکباری - مریه کودک		زن و مرد
۲۰۵۷۶		مری بهداشت مدارس		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۲۱۴۸۲		مربیگری پایه شطرنج		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۶۸۵		کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۲۰۳ - واحد سیرجان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار		زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۲۱۰ - واحد شهر بابک</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری		زن و مرد
۴۰۵۰۹		معدن- استخراج معدن		زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور		زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		زن و مرد
<b>۱۰۸ - واحد کرمان</b>				
۲۰۵۷۶		مری بهداشت مدارس		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد
<b>۳۲۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرمان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تبرید		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور		زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۵۳۳ - مرکز عنبر آباد</b>				
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
<b>۳۵۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما جیرفت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی		زن و مرد
۴۰۲۸۸		کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی		زن و مرد
۴۰۹۷۷		کاردانی فنی معماری شهری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۱۹۴ - واحد رفسنجان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد
<b>۴۱۳ - مرکز بهرمان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۲۱۱ - واحد زرند</b>				
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۴۷۸ - مرکز کوهبنان</b>				
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>۲۸۱ - واحد صحنه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	
<b>۱۹۲ - واحد کرمانشاه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۵۸۸ - مرکز روانسر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۸۵ - مرکز سنقر و کلیائی</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۵۸ - مرکز قصر شیرین</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۵۰۹	معدن - استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	
<b>۲۵۳ - واحد کهنوج</b>			
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۵۰۹	معدن - استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>استان کرمانشاه</b>			
<b>۲۸۲ - واحد اسلام آباد غرب</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۴۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اسلام آباد غرب</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد	
<b>استان کهگیلویه و بویراحمد</b>				
<b>۶۶۴ - مرکز بهمنی</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۹۳ - واحد دهدشت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۹۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دهدشت</b>				
۲۱۳۳۱		حسابداری واحدهای تولیدی و صنعتی	زن و مرد	
۴۰۹۷۷		کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	
<b>۱۲۰ - واحد یاسوج</b>				
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد	
<b>۴۵۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما یاسوج</b>				
۲۰۵۷۵		کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۰۷۵		برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۱۹۲		کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۱۴۹ - واحد گچساران</b>				
۲۰۵۷۵		کودکبازی - مربی کودک	زن و مرد	
۲۰۵۷۶		مربی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
<b>۴۹۹ - مرکز گیلانغرب</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۴۷ - مرکز هر سین</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
<b>۴۹۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرمانشاه</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۰۷۵		برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۶		کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد	
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۱۲ - واحد کنگاور</b>				
۲۰۵۷۶		مربی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۸۱۱		صنایع نساجی - صنایع نساجی	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره	جنسیت
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		

۳۱۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آزادشهر

۲۰۵۷۲		مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۰۵۷۵		کودک‌یاری - مریب کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۲		کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۴۲۳		صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد
۵۰۴۵۱		مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۳۲۰		فیلمسازی - عکاسی و فیلمبرداری	زن و مرد

۳۹۳ - واحد بندرگز

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۴۲۳		صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد

۱۸۴ - واحد علی آبادکتول

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره	جنسیت
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

۴۳۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گچساران

۲۰۵۷۲		مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۲۸۸		کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

استان گلستان

۱۸۶ - واحد آزادشهر

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵		نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲		نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۴۲۳		صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد

۴۹۳ - مرکز کلاله

۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱		تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	نوع پذیرش
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۳۵ - مرکز آق قلا</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
<b>۶۵۳ - مرکز بندر ترکمن</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۹۸ - مرکز کردکوی</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تأسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تأسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۹۹ - مرکز گالیکش</b>				
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۷۴ - مرکز کمیشان</b>				
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۱۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گرگان</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۰۵۷۵			کودک یاری-مربی کودک	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۹۲			کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	نوع پذیرش
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۲۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما علی آباد کتول</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تأسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تأسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تأسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۳۱۶			فیلمسازی- کمک کارگردانی	زن و مرد
<b>۳۳۳ - واحد مینودشت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تأسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۱۷۳ - واحد گرگان</b>				
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
<b>۴۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بندرانزلی</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۶۸۶	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۳۱۴ - واحد تالش</b>				
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
<b>۴۴۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تالش</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۱۷ - واحد رشت</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد		
<b>۲۲۴ - واحد گنبد کاووس</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>استان گیلان</b>				
<b>۱۶۴ - واحد آستارا</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		
<b>۴۱۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آستارا</b>				
۲۰۵۷۵	کودکداری - مربی کودک	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد		
<b>۵۴۶ - واحد آستانه اشرفیه</b>				

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره	جنسیت
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد			
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد			
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد			
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد			
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد			

۲۷۵ - واحد رودسر

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			

۶۰۶ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رودسر

۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
-------	--------------------------------	----------	--	--	--

۶۱۲ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما سیهکل

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد			
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۶۸۹	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			

۵۳۲ - واحد صومعه سرا

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد			
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد			
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۵۵۰ - مرکز لشت نشاء - زیبا کنار

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

۵۰۲ - مرکز ماسال

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

۳۰۶ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رشت

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۸۹	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ریات	زن و مرد	
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	

۲۹۶ - واحد رودبار

۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	

۴۰۹ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رودبار

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
-------	----------	----------	--

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۴۸۴ - واحد لنگرود

زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکتروکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۶۴۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما لنگرود

زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۵	الکترونیک - رادیو و تلویزیون	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکتروکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد

استان لرستان

۲۴۵ - واحد الیگودرز

زن و مرد	۲۰۵۷۵	کودکباری - مربی کودک	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکتروکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۳۱	الکتروکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
------	-------	-----------------------	-------------------------

۳۹۵ - واحد فومن و شفت

زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۲۰۲ - واحد لاهیجان

زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد

۴۷۷ - مرکز سياهکل

زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکتروکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۳۳۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما لاهیجان

زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۳۰	الکتروکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۲۸۸	کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
زن و مرد	۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۳۱۶	فیلمسازی - کمک کارگردانی	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۳۳۱	تئاتر - بازیگری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۷۸ - مرکز پلدختر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۷۷ - مرکز سلسله</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۲ - مرکز کوهدهشت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۶۰ - آموزشگاه فنی و حرفه ای سما خرم آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۲۱۴۸۴			مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۳۴ - مرکز آشنریان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۸ - واحد خرم آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۵۸۴ - مرکز ازنا</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
<b>۲۴۸ - واحد دورود</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۱۲ - واحد بروجرد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
<b>۴۵۶ - آموزشگاه فنی و حرفه ای سما بروجرد</b>				
۲۰۵۷۵			کودک یاری - مربی کودک	زن و مرد
۲۰۵۷۶			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۳۴ - مرکز آشنریان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۸ - واحد خرم آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۵۸۴ - مرکز ازنا</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	ردیف
<b>۱۵۶ - واحد بابل</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
<b>۳۲۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بابل</b>				
۲۰۵۷۵	کودک‌کاری - مربي کودک	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد		
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
<b>۳۴۶ - واحد بهشهر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۶۰۷ - مرکز گلوگاه</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
<b>۱۵۹ - واحد تنکابن</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	ردیف
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>استان مازندران</b>				
<b>۲۶۰ - واحد آیت الله آملی</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
<b>۴۰۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آیت الله آملی</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی - ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		
<b>۴۱۴ - واحد رامسر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
<b>۴۰۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما رامسر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
<b>۲۰۸ - واحد سازی</b>				
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات -تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۳۰۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سازی</b>				
۲۰۵۷۲	مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۵۸ - واحد چالوس</b>				
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد		
<b>۳۵۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تنکابن</b>				
۲۰۵۷۵	کودکبازی-مریی کودک	زن و مرد		
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۸۹	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
۶۰۳۱۶	فیلمسازی- کمک کارگردانی	زن و مرد		
۶۰۳۲۰	فیلمسازی - عکاسی و فیلمبرداری	زن و مرد		
۶۰۳۲۸	فیلمسازی - تدوین	زن و مرد		
<b>۳۴۴ - واحد جویبار</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۵۸ - واحد چالوس</b>				
۲۰۵۷۶	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	ردیف
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۰۷۵	
۴۰۱۱۵	الکترونیک-رادیو و تلویزیون	زن و مرد	۴۰۱۱۵	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	۴۰۵۰۹	
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۸	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳	
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	۴۰۷۱۹	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۱۱	
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱	
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد	۶۰۱۲۷	
<b>۳۳۰ - آموزش‌شکده فنی و حرفه ای سما کیاکلا</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
<b>۳۱۱ - واحد تکا</b>				
۲۰۵۷۵	کودک‌یاری -مربی کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۵۶۵	
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد	۴۰۷۳۷	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	ردیف
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد	۴۰۷۳۷	
۴۱۰۲۸	کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد	۴۱۰۲۸	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
<b>۲۷۹ - واحد سوادکوه</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	۴۰۵۰۹	
۴۰۵۶۵	نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۵۶۵	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
<b>۴۹۶ - مرکز شیرگاه</b>				
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۳۰	الکتروتنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
<b>۱۰۷ - واحد قائم شهر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۸۱	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۱۳۰	الکتروتنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکتروتنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	۴۰۵۰۹	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد	۴۰۸۱۱	
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۲	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۱۱	
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱	
<b>۳۲۸ - آموزش‌شکده فنی و حرفه ای سما قائمشهر</b>				
۲۰۵۷۲	مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد	۲۰۵۷۲	
۲۰۵۷۵	کودک‌یاری -مربی کودک	زن و مرد	۲۰۵۷۵	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸	

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳			صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد
<b>استان مرکزی</b>				
<b>۱۹۹ - واحد آشتیان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۱۲۱ - واحد اراک</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌بازی-مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۵۱۳ - مرکز آستانه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۹۸ - مرکز شازند</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>۴۶۴ - مرکز محمود آباد</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌بازی-مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۴۵۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نور</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۹			کاردانی فنی برنامه سازی کامپیوتر	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۲۲۰			معماری داخلی	زن و مرد
<b>۵۳۹ - واحد نوشهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۷۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما چالوس</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌بازی-مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۸۹			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۴۰ - واحد جاسب</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۶۲ - واحد خمین</b>				
۵۰۶۱۹			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۴۴۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خمین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۹۵			طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی - ریخته گری	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی - صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳			صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۲۲۰			معماری داخلی	زن و مرد
<b>۴۹۵ - واحد دلیجان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۲۶ - مرکز مهاجران</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۰۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اراک</b>				
۲۰۵۷۵			کودکداری - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۸۹			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۹۵			طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی - ریخته گری	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی - صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳			صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۲۴۷ - واحد تفرش</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۷۳۶	سفال و سرامیک	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد		
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		
<b>۲۴۴ - واحد فراهان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
<b>۳۴۷ - واحد کمبجان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۲۰۰ - واحد محلات</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۸۵ - واحد نراق</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>استان هرمزگان</b>				
<b>۸۰۹ - واحد بستک و جناح</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>۵۲۸ - واحد زرنديه</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۸۱ - واحد ساوه</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۵۲	نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد		
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		
<b>۳۶۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ساوه</b>				
۲۰۵۷۶	مربی بهداشت مدارس	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۲۱۴۸۱	تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۰۷۵	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		

جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۲۱۷ - واحد قشم</b>				
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
<b>۴۵۹ - مرکز جزیره هرمز</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌یاری - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۶۶۶ - مرکز خمیر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۲۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قشم</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌یاری - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۲۱۴۸۳			مربیگری پایه شنا	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۹			کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۱۹ - واحد بین المللی کیش</b>				
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
<b>۵۲۱ - واحد بندر جاسک</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۵۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بندرعباس</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۰۴۹			برق - قدرت - توزیع	زن و مرد
۴۰۰۷۵			برق - الکترونیک و ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۲۸۵ - واحد بندر لنگه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۶۰ - واحد پارسیان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۰ - واحد حاجی آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
<b>۳۸۳ - واحد رودان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته/ شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
<b>۵۴۲ - مرکز سامن</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۵۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ملایر</b>				
۲۰۵۷۵			کودک‌پروری - مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۸۸			کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۶۵			نقشه برداری - نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳			صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۱۷۱ - واحد همدان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۶۷ - واحد تویسرکان</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۵۱۹ - مرکز بهار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
<b>۳۸۱ - واحد میناب</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۶۷ - مرکز سیریک</b>				
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
<b>استان همدان</b>				
<b>۴۶۹ - واحد اسدآباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۸۱			تربیت بدنی - تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۶۷ - واحد تویسرکان</b>				
۲۰۵۷۲			مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۵۲			نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۱۹۶ - واحد ملایر</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته/شهرهای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کاردانی پیوسته سال ۹۷ (نیمسال اول) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد رشته
	کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
	۴۶۵ - مرکز خاتم	
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
	۳۷۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما یزد	
زن و مرد	مدیریت خانواده - مدیریت خانواده	۲۰۵۷۲
زن و مرد	مربی بهداشت مدارس	۲۰۵۷۶
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
زن و مرد	برق - الکترونیک و ابزار دقیق	۴۰۰۷۵
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد	کاردانی فنی بازرسی جوش	۴۰۷۴۸
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	۶۰۱۲۷

ردیف	استان	کد رشته
	کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
	۲۲۳ - واحد بافق	
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد	ساخت و تولید - قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
	۵۱۸ - واحد بهاباد	
زن و مرد	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
	۲۰۱ - واحد تفت	
زن و مرد	تربیت بدنی - تربیت بدنی	۲۱۴۸۱
	۴۲۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تفت	
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
	۳۱۶ - واحد مهریز	
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
	۴۵۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مهریز	
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
	۱۷۹ - واحد میبد	
زن و مرد	نقشه برداری - نقشه برداری	۴۰۵۶۵
زن و مرد	سفال و سرامیک	۴۰۷۳۶
زن و مرد	نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۵۲
زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
	۱۰۵ - واحد یزد	
زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد	الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد	متالورژی - ریخته گری	۴۰۷۱۹
زن و مرد	صنایع نساجی - صنایع نساجی	۴۰۸۱۱

دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر سال به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

**تلفن ستاد پاسخگویی  
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه**

**۴۷۴۳**

شبکه روابط عمومی

مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

[Sanjesh.iau.ac.ir](http://Sanjesh.iau.ac.ir)

سامانه پرسش و پاسخ مجازی

مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

[Faq.azmoon.org](http://Faq.azmoon.org)